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Dansk Arbejder Idrætsforbund
Årsrapport 2025 

Påtegninger 

Ledelsespåtegning 
 
Bestyrelsen og forbundssekretæren har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Dansk Arbejder Idrætsforbund for 
regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025 samt 
bekendtgørelse nr. 1776 af 20. december 2024 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra 
Social og Boligministeriet. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af forbundets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. 
december 2025 samt af resultatet af forbundets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025 i 
overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse af 1817 af 29. december 2025 samt bekendtgørelse nr. 1776 af 20. 
december 2024 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Social og Boligministeriet.  
 
Det er vores opfattelse, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte 
bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. 
 
Det er ligeledes vores opfattelse, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af 
aktiviteterne, der er omfattet af årsregnskabet, herunder at der er etableret systemer og processer, der understøtter 
sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.  
 
Årsrapporten indstilles til repræsentantskabets godkendelse.   
 
Brøndby, den 13. april 2026 
     
Daglig ledelse 
 
 
 
Mikkel Bock Bonnesen 
Forbundssekretær 

 

    

Forbundsledelse 
 

    

     
Peer Huniche  Sonja Søe Bergmann  Peter Rasmussen 
Forbundsformand  Næstformand  Bestyrelsesmedlem 
     
     
Birthe Henriksen  Mogens Damgaard  Aksel Tagmos 
Bestyrelsesmedlem  Bestyrelsesmedlem  Bestyrelsesmedlem 
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Dansk Arbejder Idrætsforbund
Årsrapport 2025 

Revisionspåtegning - intern revision 
Som folkevalgte revisorer har vi foretaget en gennemgang af årsrapporten for 2025, herunder læst referater for forbundsledelse 
og samarbejdsudvalget, med henblik på at vurdere, om forbundets ledelse har disponeret hensigtsmæssigt og i 
overensstemmelse med vedtægter og forbundsledelsesbeslutninger. 

Vor revision har ikke givet anledning til bemærkninger. 

Brøndby, den 13. april 2026 
     
     
     
     
Allan Hansen   Carsten Jansson  
Kritisk revisor   Kritisk revisor  
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Dansk Arbejder Idrætsforbund
Årsrapport 2025 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

 
Til bestyrelsen i Dansk Arbejder Idrætsforbund 
 
Konklusion  
Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Arbejder Idrætsforbund for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025, der 
omfatter regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025 samt bekendtgørelse nr. 1776 af 20. 
december 2024 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Social og Boligministeriet. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af forbundets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 
31. december 2025 samt af resultatet af forbundets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025 i 
overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025 samt bekendtgørelse nr. 1776 af 20. 
december 2024 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Social og Boligministeriet. 

Grundlag for konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i 
Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025 samt bekendtgørelse nr. 1776 af 20. december 2024 om 
økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Social og Boligministeriet. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det 
er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Uafhængighed 

Vi er uafhængige af forbundet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Forbundet har i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025 samt 
bekendtgørelse nr. 1776 af 20. december 2024 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra 
Social og Boligministeriet, som sammenligningstal medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget. Budgettallene har 
ikke været underlagt revision. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet  

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025 samt bekendtgørelse nr. 1776 af 20. december 2024 om 
økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Social og Boligministeriet. Ledelsen har endvidere 
ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere forbundets evne til at fortsætte driften; at oplyse om 
forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere forbundet, indstille driften eller ikke har andet realistisk 
alternativ end at gøre dette. 
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Dansk Arbejder Idrætsforbund
Årsrapport 2025 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning  
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt 
niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder 
om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, 
som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:  

► Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  

► Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af forbundets interne 
kontrol.  

► Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

► Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder 
eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om forbundets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en 
væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis 
sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det re-
visionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at forbundet ikke længere kan fortsætte driften.  

► Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt 
om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende 
billede heraf.  

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt 
betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under 
revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed 
om ledelsesberetningen.  

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om 
ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde 
synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til Kulturministeriets 
bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025 samt bekendtgørelse nr. 1776 af 20. december 2024 om økonomiske og 
administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Social og Boligministeriet. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er 
udarbejdet i overensstemmelse med kravene i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025 samt 
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Dansk Arbejder Idrætsforbund
Årsrapport 2025 

bekendtgørelse nr. 1776 af 20. december 2024 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Social 
og Boligministeriet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte 
bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er 
taget skyldige økonomiske hensyn ved driften af aktiviteterne og forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet. 
Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet 
og effektivitet. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og 
forvaltningsrevision i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. Dette indebærer, at vi vurderer risikoen for, 
at der er væsentlige regelbrud i de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, eller væsentlige 
forvaltningsmangler i de systemer og processer, som ledelsen har etableret. På grundlag af risikovurderingen fastlægger vi de 
afgrænsede emner, som vi skal udføre juridisk-kritisk revision eller forvaltningsrevision af.  

Ved en juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed, om de dispositioner, der er omfattet af det udvalgte 
emne, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede 
aftaler og sædvanlig praksis. Ved en forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de systemer, processer 
eller dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, understøtter skyldige økonomiske hensyn ved driften af aktiviteterne 
og forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet.  

Vores revision af hvert udvalgt emne tager sigte på at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis som grundlag for en 
konklusion med høj grad af sikkerhed om det pågældende emne. Ved en revision kan der ikke opnås fuldstændig sikkerhed for 
at opdage alle regelbrud eller forvaltningsmangler. Da vi alene har udført juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af de 
udvalgte emner, kan vi ikke udtale os med sikkerhed om, at der ikke kan være væsentlige regelbrud eller væsentlige 
forvaltningsmangler på områder, der falder uden for de udvalgte emner. Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde 
konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.  

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 

 
København, den 13. april 2026 
EY Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 30 70 02 28 
 
 
 
 
Ulrik B. Vassing 
statsaut. revisor 
mne32827 
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Dansk Arbejder Idrætsforbund
Årsrapport 2025 

Forbundsoplysninger 
Dansk Arbejder Idrætsforbund 
Idrættens Hus 
Brøndby Stadion 20 
2605 Brøndby 
 
Telefon:  23 28 15 17 
 
CVR-nr.  17 69 27 12 
 
DAIs forbundsledelse 
Peer Huniche   
Sonja Søe Bergmann 
Birthe Henriksen  
Peter Rasmussen 
Mogens Damgaard 
Aksel Tagmos 
 

Direktion  

Mikkel Bock Bonnesen 

Revisor 
EY 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
Dirch Passers Allé 36 
2000 Frederiksberg 

Momsregistrering 

Dansk Arbejder Idrætsforbund er som forening som hovedregel momsfritaget. 
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Dansk Arbejder Idrætsforbund
Årsrapport 2025 

Ledelsesberetning 
 
Ledelsesberetning og ledelses påtegning 2025 
 
Indledning  
Ved opgørelsen af Danmarks Idrætsforbunds medlemsregistrering for 2024 havde DAI 685 medlemsforeninger. De 685 
foreninger har tilsammen 187.601 medlemmer, hvoraf 77.163 medlemmer er i foreninger, der ikke er medlem af andre 
specialforbund i DIF eller dyrker en idræt, som ikke tilbydes i andre specialforbund i DIF. DAI har desuden ca. 37 
ekstraordinære medlemmer. 
 
Tilskud fra Danmarks Idrætsforbund (DIF) 
Specialforbundene i DIF modtager en grundstøtte (beregnet på grundtilskud, volumen, medlemssammensætning m.m.) samt 
støtte til en strategiaftale. I 2025 modtog DAI 3.549.000 kr. i grundstøtte og 3.334.000 kr. i strategistøtte. I forbindelse med 
overgangen til CFR (Det centrale foreningsregister) er der indgået en aftale med DIF om, hvilke af DAI’s medlemmer, der kan 
tælles med i fordelingsnøglen og udløse tilskud (118.057 medlemmer talte med i tilskud 2025).  
 
Tilskud fra fagforbund 
DAI modtager tilskud fra Serviceforbundet i form af 1 kr. pr. medlem af Serviceforbundet. 
 
Kontingenter 
Det ordinære kontingent på 600 kr. pr. forening opkræves af forbundet men tilfalder regionerne.  
DAI Region Hovedstaden har selv opkrævet kontingenter hos foreningerne. 
Ekstraordinære medlemmer betaler 600 kr. til forbundet og kontingentet tilfalder forbundet. 
 
Renteindtægter 
Forbundet har en god kapital, der forrentes ved brug af højrentekonto og aftaleindlån.  
 
Sponseringer og samarbejdsaftaler 
Der er indgået en samarbejdsaftale med Arbejdernes Landsbank, hvori DAI modtager 67.000 kr. før salgsmoms i 2025. 
 
Administrationstilskud til regionerne 
DAI giver tilskud til regionernes administrative drift. Fordelingen af tilskuddet sker ud fra et grundbeløb og en forholdsmæssig 
fordeling efter antallet af medlemsklubber. De lokale regioner er i princippet selvfinansieret via kontingenter og gebyrer for 
deltagelse i turneringer, stævner og andre aktiviteter. Regionerne har i henhold til vedtægterne deres egen selvstændige 
økonomi uafhængig af forbundet. 
 
Administration 
Indeholder udgifter til forbundskontorets drift og aktiviteter, omkostningsgodtgørelser til forbundsledelsens medlemmer, 
møder afholdt på kontoret, forsikring af forbundskontor og regionskontorer, udgifter til regionernes revision, forsikring af 
bankindeståender og netbank samt diverse abonnementer. Forbundskontoret lejer sig ind i Idrættens Hus, som administreres 
af Danmarks Idrætsforbund. Huset har fælles kopimaskiner, trykkeri, reception, mødelokaler, overnatningsfaciliteter m.m. 
 
Personaleomkostninger til administration og ledelse 
Indeholder udgifter til forbundssekretær, sekretær, kommunikationsmedarbejder og bogholderiassistance hos IKC (Idrættens 
Kompetence Center). Der er afholdt to personalemøder. Der har været udgifter til ledelsessparring for forbundssekretæren.  
 
PR, markedsføring og hjemmeside 
Der er lavet diverse PR-materialer til brug for arrangementer rundt om i landet og hjemmeside samt Facebook- og LinkedIn-
sider er blevet opdateret og vedligeholdt, ligesom forbundet også betaler for en nyhedsbrevstjeneste til udsendelse. Pga. 
barsel hos kommunikationsmedarbejderen, er købt ekstra hjælp ind gennem DIF’s Forbunds PR til bl.a. produktion af videoer. 
 
Kollektiv forsikring i DIF 
DAI betaler solidarisk til en kollektiv forsikring i Danmarks Idrætsforbund og DGI. DAI betalte i 2025 kr. 6,79 kr.pr. medlem (der 
tæller med i fordelingsnøglen) mod en betaling på kr. 6,12 kr. pr. medlem i 2024.  
De ordinære medlemsforeninger, forbundet og regionerne er dermed omfattet af en lovpligtig arbejdsskadeforsikring, en 
erhvervs- og produktansvarsforsikring, en idrætsrejseforsikring og en retshjælpsforsikring. Beregningen er lavet ud fra 118.057 
medlemmer. 
 
Organisationsudvikling 
På kongressen i 2023 blev det besluttet, at Forbundsledelsen kunne beslutte at fastsætte et honorar for deres frivillige arbejde. 
Tre funktioner modtager honorar for nu - forbundsformand, ansvarlig for idrætsudvalget og politisk ansvarlig for Idræt for 
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Dansk Arbejder Idrætsforbund
Årsrapport 2025 

Sindet. Derudover har der været uddelt midler fra en såkaldt frivillighedspulje, hvor regionerne kunne ansøge om at få 
halvdelen af udgifter til aktiviteter for frivillige dækket og der er uddelt to frivilligpriser.  
 
Organisatoriske møder 
Der har været gennemført 4 forbundsledelsesmøder (herunder to internater med overnatning), 2 samarbejdsudvalgsmøder, 
deltagelse i CSIT-kongres og CSIT-bestyrelsesmøder samt diverse andre møder. DAI har fortsat én tillidspost inden for det 
internationale amatør – og arbejderidrætsforbund CSIT og deltager her i møder og kongres.  
 
Uddannelse og konferencevirksomhed 
Der har været afholdt en lang række særlige kurser i senioridræt, hvor mange har været afholdt som en del af 
samarbejdsaftaler med kommuner. Der er givet tilskud til dommerkurser i krolf og der har været gennemført andre 
uddannelser og kurser, som har hidrørt til aktiviteter, der er gennemført i regi af IFS - Idræt for Sindet, og hvor udgifterne og 
indtjeningen selvfølgelig også ligger der. 
Der er modtaget tilskud fra Kulturstyrelsen i henhold til §44 i lov om støtte til folkeoplysning (tilskud til konsulentvirksomhed 
og medarbejderuddannelse). 
 
Særlige tilskud 
Der har været ansøgt og givet tilskud dommere i Studiebold og overtrækstrøjer.  
   
Senioridræt 
Indeholder udgifter til særlige senioridrætsaktiviteter under strategiaftalens omtale af senioridræt. Her har været udgifter til 
materiale til seniorfitnesstest, gå-fodbold-udstyr og krolfsæt til opstart af krolf i større tværidrætslige idrætsforeninger. Og 
herudover til tilskud til en frivillig som ansvarlig for sportsrejse i DAI, som en del af fastholdelsesstrategi.  
 
Sprintercup 
Som en del af samarbejdsaftalen med Arbejdernes Landsbank er der givet tilskud til et gå-fodboldstævne. 
 
DIF Initiativpulje – Idrætscertificering af jobcentre 
Der er modtaget et tilskud på 250.000 kr. fra Danmarks Idrætsforbunds initiativpulje til perioden 2024-2025 til at 
idrætscertificere to kommunale jobcentre. Der er indgået aftaler med to jobcentre om en idrætscertificering og evaluering og 
processen er i gang – men bliver først afsluttet i 2026. DIF har godkendt denne forlængelse af projektet.  
 
Idrætskonsulenter 
Der har hele året været ansat fem idrætskonsulenter på fuldtid. På grund af barsel er der ansat en midlertidigt på deltid for at 
dække ind på relevante områder. Der er modtaget tilskud fra Slots – og Kulturstyrelsen til konsulentvirksomhed og 
medarbejderuddannelse. Der har desuden været ansat tre konsulenter til IFS - Idræt for Sindet – nummer tre blev ansat i 
efteråret. Konsulenterne til IFS - Idræt for Sindet er finansieret af bevilling fra Socialministeriet og fra to forskellige bevillinger 
fra Kulturministeriet og tilskud fra DAI.  
 
International idræt 
DAI sendte 54 deltagere til CSIT World Sports Games, som blev afholdt i juni i Grækenland. Udøvere deltog i tennis, fodbold, 
gå-fodbold og senioridræt. Der er betalt kontingent til den internationale amatør – og arbejderidrætsforbund CSIT.   
 
Idrætsaktiviteter 
Udgiftsposten indeholder arrangementer, der er iværksat via Idrætsudvalget samt tilskud til nye initiativer og indsatser i 
regionerne og på landsplan. 
 
IFS - Idræt for sindet 
Der har i 2025 været afholdt en lang række større idrætsarrangementer som IFS Løbet, Winterwalking, Cykeltur 10-10-10, La 
Vuelta på Kondicyklen, Sport Monte Feliz-tur mv. og det allerstørste - Idrætsfestival for Sindet i Vejle. Herudover er der afviklet 
og udviklet uddannelser, løbende afholdt netværksmøder i alle fem regioner, opstartet nye foreninger og sparret med 
eksisterende. 
 
Der er modtaget en bevilling fra Socialministeriet til perioden 1. januar – 31. december 2025 på 1,7 mio. kr. samt en bevilling 
fra Kulturministeriet, der løb indtil d. 31. marts 2025, som udgør 235.625 kr. Derudover har DAI modtaget en ny bevilling fra 
Kulturministeriet, der løber fra d. 1. april 2025 til 31. marts 2026 på i alt 1.339.000 kr. Når midlerne er periodiseret ender det 
med tilskud i 2025 på 1.004.250 kr. Samlet er 2025 endt med et underskud på 87.812 kr. for Idræt for Sindet som dækkes med 
et tilskud fra DAI. 
Der aflægges separat beretning til Socialstyrelsen og Kulturministeriet.  
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Dansk Arbejder Idrætsforbund
Årsrapport 2025 

Årets resultat 
Årets driftsresultat afviger fra det budgetterede resultat med 847.831 kr. 
 
Forbundsledelsen er ud fra en økonomisk vurdering tilfreds med årets resultat, da der i 2026 budgetteres med et stort 
underskud for at sikre en videreførelse af forbundets aktiviteter med bl.a. indgået strategiaftale med Danmarks Idrætsforbund 
for perioden 2026 - 2029. 
Med årets resultat udgør den samlede egenkapital 5.111.299 kr. pr. 31. december 2025. 
 
Forventning til 2026 
I 2026 budgetteres der med et driftsunderskud på 577.752 kr., og ledelsen finder denne budgettering ansvarlig og nødvendig 
set ud fra egenkapitalens størrelse og de aktiviteter, der skal gennemføres, og opgaver som skal varetages. Der er ingen 
indikationer på, at dette resultat ikke kan opnås. De væsentligste budgetterede indtægter; herunder tilskuddet fra Danmarks 
Idrætsforbund er kendt ved budgetteringen, og der er indregnet prisreguleringer på de store kendte udgiftsposter til f.eks. 
personale. Forudsætningerne for at indfri driftsresultatet for 2026 skulle hermed være i orden. 
 
 
Begivenheder efter statusdagen 
Der er ikke indtruffet nogen væsentlige begivenheder efter statusdagen, som har betydning for regnskabet for 2025. 
 
Brøndby, den 13. april 2026 
 
Daglig ledelse 
 
 
Mikkel Bonnesen 
forbundssekretær 
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Dansk Arbejder Idrætsforbund
Årsrapport 2025 

Anvendt regnskabspraksis 

 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025 om regnskab og revision for 
tilskudsmodtagere under Kulturministeriets ressort, som modtager tilskud i henhold til lov om visse spil, lotterier og væddemål 
samt bekendtgørelse nr. 1776 af 20. december 2024 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra 
Social og Boligministeriet. 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år, men er også aflagt efter bekendtgørelse fra Social- 
Boligministeriet, hvilket ikke har talmæssig påvirkning. 

Resultatopgørelsen 

Resultatopgørelsen 

Tilskud fra Danmarks Idrætsforbund, kontingenter, sponsorater mv. indregnes i det år det vedrører. 

Tilskud til øremærkede projekter indregnes i takt med, at der afholdes tilskudsberettigede omkostninger. 

Eventuelle modtagne ikke-anvendte øremærkede tilskud præsenteres som en kortfristet gældsforpligtelse under 
regnskabsposten ”Skyldige omkostninger” 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende forbundets primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, 
herunder omkostninger til salg, administration, lokaler m.v. Andre eksterne omkostninger føres under de respektive aktiviteter. 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til sociale sikring m.v. af 
forbundets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder. 
Personaleomkostninger føres under de respektive aktiviteter. 

Budgettal 

De i resultatopgørelsen opførte budgettal er i overensstemmelse med foreliggende budget for 2025. Der er enkelte poster, som 
ikke er budgetteret. 

 
Balancen 

Anlægsaktiver 

Alle større anskaffelser bliver udgiftsført i anskaffelsesåret. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavende er taget til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 

Diverse beholdninger 

Diverse beholdninger er værdiansat til anskaffelsespriser opgjort efter FIFO princippet. 

 

Mellemregning med aktiviteter 

For aktiviteter, der bevilges et årligt tilskud overføres et eventuelt overskud til næste år via en mellemregningskonto. Resultatet 
af disse aktiviteter indgår således ikke i resultatopgørelsen for forbundet. 
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Dansk Arbejder Idrætsforbund
Årsrapport 2025 

Hensættelser 

Der foretages, efter en konkret vurdering, hensættelser til aktiviteter besluttet af forbundsledelsen men som endnu ikke er 
gennemført. 

 

Feriepengeforpligtelse 

Der er afsat feriepengeforpligtelser vedrørende funktionærer. 

 

Gæld 

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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Dansk Arbejder Idrætsforbund
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Note 2025 Budget 2025 2024

Indtægter
Tilskud fra DIF 6.883.000 6.883.000 6.555.000
Fagforbund 13.273 10.000 11.401
Sponsering 53.600 53.000 62.500
Kontingenter(Ekstraordinære) 21.600 24.000 20.394
Renteindtægter 76.343 50.000 89.977
Øvrige indtægter 86.688 85.000 97.727
Indtægter uddannelse og konferencer 5 169.906 7.000 136.819

Indtægt Idræt for sindet (IFS) 6 5.116.934 3.989.875 3.607.416
Tilskud fra Slots- og Kulturstyrelsen - Konsulenter 7 26.565 16.000 25.000

Idrætsaktiviteter 8 209.605 0 272.940
International idræt 9 235.259 0 0
Indtægter i alt 12.892.773 11.117.875 10.879.174

Udgifter
Administrationstilskud til regionerne 1 250.000 250.000 250.000
Administration 2 373.592 398.000 343.962

3 1.318.747 1.532.152 1.461.469
Personale og administration i alt 1.942.339 2.180.152 2.055.431

PR- og markedsføring/Hjemmeside 67.216 60.000 39.033
Kollektiv forsikring DIF 801.612 801.611 613.938
Organisationsudvikling 15.671 20.000 5.000
Vederlag til forbundsledelsen 125.000 125.000 143.000
Anden virksomhed i alt 1.009.499 1.006.611 800.971

Organisatoriske møder 4 180.872 220.000 252.906

Resultatopgørelse

Personaleomkostninger, administration og ledelse
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Dansk Arbejder Idrætsforbund
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Note 2025 Budget 2025 2024

Udd. Og Konferencevirksomhed 5 161.560 85.000 212.963
DAI's tilskud til Idræt for Sindet (IFS) 87.813 250.000 177.921
Særlige tilskud; herunder ungdom 5.005 10.000 2.915
Senioridræt 45.105 50.000 48.661
Sprintercup 2.700 10.000 4.249
Udgifter Idræt for sindet (IFS) 6 5.116.934 3.989.875 3.816.754

Idrætskonsulenter 7 3.351.033 3.594.472 3.190.573
Idrætsaktiviteter 8 508.944 310.000 504.913
International idræt 9 521.373 300.000 59.102
Idræt i alt 9.800.467 8.599.347 8.018.051

Udgifter i alt 12.933.177 12.006.110 11.127.359

Årets resultat -40.404 -888.235 -248.185

Disponering
Overført til disponibel egenkapital DAI -40.404 -888.235 -38.847
Overført til kapitalkonto IFS 0 0 -209.338

-40.404 -888.235 -248.185

Resultatopgørelse (fortsat)
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Dansk Arbejder Idrætsforbund
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

2025 2024
AKTIVER

Likvide beholdninger
Kassebeholdning DAI 250 250
Bank 5326-0352029 920.167 1.547.888
Højrentekonto DAI 893.514 873.551
Aftalekonto 4.062.987 4.008.966
Valuta 3.880 3.880
Bank IFS 1.436.642 297.717
Likvide beholdninger i alt 7.317.440 6.732.252

Andre beholdninger
Gavebeholdning 45.496 57.910
Andre beholdninger i alt 45.496 57.910

Tilgodehavender
Forudbetale omkostninger 123.824 39.112
Forudbetale omkostninger IFS 0 12.734
Mellemregning IFS 262.113 0
Div. tilgodehavender 1.186 42.052
Debitorsamlekonto IFS 3.000 0
Debitorsamlekonto 28.485 56.612
Tilgodehavender i alt 418.608 150.510

AKTIVER I ALT 7.781.544 6.940.672

Balance
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Dansk Arbejder Idrætsforbund
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

2025 2024
PASSIVER

Disponibel Egenkapital
Disponible egenkapital primo 4.109.170 4.148.017
Årets resultat -40.404 -38.847
Disponibel egenkapital i alt 4.068.766 4.109.170

Henlæggelser udviklingspulje
Henlæggelser primo 64.160 103.846
Årets resultat til udviklingspulje 0 -39.686
Henlægglser i alt 64.160 64.160

IFS kapitalkonto
Kapitalkonto primo 978.373 1.187.711
Årets resultat 0 -209.338
Disponibel egenkapital i alt 978.373 978.373

Egenkapital i alt 5.111.299 5.151.703

Kortfristet gæld
Mellemregn. DIF 807.983 698.926
Forudmodtaget indtægter 0 310.000
Forudmodtaget indtægter - IFS 650.300 310.625
Mellemregning med DAI - IFS 262.113 1
Skyldig moms 2.075 8.299
Diverse kreditorer og skyldige omkostninger 276.111 154.825
Diverse kreditorer og skyldige omkostninger - IFS 456.901 52.555
Hensat feriepenge - DAI 144.434 184.636
Hensat feriepenge - IFS 70.328 69.102
Kortfristet gæld i alt 2.670.245 1.788.969

PASSIVER I ALT 7.781.544 6.940.672

Balance
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Dansk Arbejder Idrætsforbund
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
2025 Budget 2025 2024

1. Administrationstilskud til regionerne
Hovedstaden 79.916 83.000 81.600
Sjælland 38.448 38.000 38.000
Syddanmark 43.336 43.200 43.200
Midtjylland 45.260 42.000 42.600
Nordjylland 43.040 43.800 44.600
Administrationstilskud regioner i alt 250.000 250.000 250.000

2. Administration
Husleje, varme, mv. 75.761 96.000 77.770

Telefon(incl. Godtgørelser) 20.971 24.000 6.500
Kontorartikler og nyanskaffelser 22.778 20.000 13.339
Fotokopier, tryksager 11.279 6.000 0
Porto og fragt 15.441 15.000 13.529
IT-udgifter incl. Opkoblinger til IH 51.781 65.000 80.511
Forplejning kontor 7.069 4.000 4.536
Kontingenter 610 1.000 610
Bladhold, faglitteratur, o.l. 7.661 7.000 6.295
Forsikringer(incl. Regioner) 24.025 28.000 23.596
Revision af regioner 85.625 82.000 83.250
Diverse 18.442 20.000 7.981
Repræsentation og gaver 32.149 30.000 26.045
Administration i alt 373.592 398.000 343.962
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Dansk Arbejder Idrætsforbund
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
2025 Budget 2025 2024

3. Personaleomkostninger, administration og ledelse

Lønninger, pension og ATP 1.256.767 1.407.152 1.329.413
Diverse løngebyrer 26.800 20.000 23.295
Deltagelse i møder 5.680 5.000 3.892
Transport (incl. kørsel i egen bil) 4.217 20.000 16.076
Efterudd./kurser/konference 11.937 10.000 23.211
Regulering af ferieforpligtigelser -40.202 10.000 8.164
Diverse og personalemøder 53.548 60.000 57.418
Personaleomkostninger adm. og ledelse i alt 1.318.747 1.532.152 1.461.469

4. Organisatoriske møder
Møder i forbundsledelsen 60.338 50.000 49.076
Idrætsforum 0 15.000 13.299
Deltagelse i regionsmøder 2.560 5.000 4.007
Diverse møder 18.399 20.000 26.129
Samarbejdsudvalgsmøder 27.332 50.000 56.609
Internationale møder 72.243 80.000 103.786
Organisatoriske møder i alt 180.872 220.000 252.906

5. Udd. Og Konferencevirksomhed
Krolf kurser 1.029 0 14.769
Særlige kurser senioridræt 158.357 0 189.847
Andre kurser 2.174 85.000 8.347
I alt 161.560 85.000 212.963
Tilskud fra Kulturstyrelsen -8.855 -7.000 -10.069
Særlige kurser senioridræt - indtægter -161.051 0 -126.750
Udd. Og konferencer i alt -8.346 78.000 76.144
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Dansk Arbejder Idrætsforbund
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
2025 Budget 2025 2024

6. Idræt for Sindet (IFS)
Indtægter:
Bidrag fra DAI -87.813 -250.000 -177.921
Tilskud Social- og Boligstyrelsen -1.700.000 -1.530.000 -1.700.000 -1.700.000
Tilskud Kulturministeriet 2023 AIF70.2023-000 0 0 -171.725
Tilskud Kulturministeriet AIF70.2024-000 -235.625 -235.625 -706.875
Slots- og Kulturstyrelsen 2025-0001-1 -970.000 -970.000 0
Kulturministeriet AIF70.2025-0003 -1.004.250 -1.004.250 0

Større idrætsarrangementer -351.877 0 -323.497
Renteindtægter -794 0 -820
Idrætsfestival for Sindet -623.425 0 -526.578
Indtægter i alt -4.973.784 -3.989.875 -3.607.416 -1.700.000

Initiativpulje
DIF initiativpulje - indtægter -143.150 0 0
Initiativpulje i alt -143.150 0 0

Indtægter IFS i alt -5.116.934 -3.989.875 -3.607.416 -1.700.000

Heraf 
tilskud fra 
Social- og 

Boligstyrels
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Dansk Arbejder Idrætsforbund
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
2025 Budget 2025 2024

6. Idræt for Sindet (IFS)
Udgifter:
Løn 2.436.929 2.455.627 1.745.016 1.340.000
Transport 204.907 250.000 198.745
Husleje 89.166 100.000 82.813 80.000
IT og telefon 95.550 55.000 68.131
Administration 36.093 25.000 2.574
Personaleudgifter 87.419 80.000 31.914
Møder og foreningsbesøg 82.518 60.000 62.639
Større idrætsarrangementer 593.924 319.248 465.014 200.000
Uddannelse og kursusvirksomhed 113.710 70.000 183.149 80.000
Vidensindsamling 200.000 200.000 0
PR 390.208 250.000 325.323
Idrætsfestival for Sindet 643.360 125.000 651.436
Udgifter i alt 4.973.784 3.989.875 3.816.754 1.700.000

Initiativpulje
DIF initiativpulje - udgifter 143.150 0 0
Initiativpulje i alt 143.150 0 0

Udgifter IFS i alt 5.116.934 3.989.875 3.816.754 1.700.000

Idræt for sindet (IFS) i alt 0 0 209.338 0

Note 6 viser det samlede regnskab for Idræt for Sindet (IFS).

Heraf 
tilskud fra 
Social- og 

Boligstyrels
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Dansk Arbejder Idrætsforbund
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter 2025 Budget 2025 2024

7. Idrætskonsulenter
Lønninger, pension og ATP 2.822.437 3.028.472 2.702.805
IT + opkobling til fil-server i IH 49.634 60.000 59.721
Transport (incl. kørsel i egen bil) 253.174 250.000 213.022
Husleje 74.261 90.000 77.441
Telefon 9.931 16.000 9.236
Møder 38.149 35.000 37.518
Efterudd.m.m. 25.597 25.000 4.748
Diverse 62.945 60.000 46.924
Regulering Ferieforpligtigelser 0 10.000 0
Husleje Aalborg 14.905 20.000 39.158
I alt 3.351.033 3.594.472 3.190.573
Tilskud fra Kulturstyrelsen -26.565 -16.000 -25.000
Idrætskonsulenter i alt 3.324.468 3.578.472 3.165.573
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Dansk Arbejder Idrætsforbund
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter 2025 Budget 2025 2024

8. Idrætsaktiviteter
Indtægter:
Krolf -49.168 0 -76.578
Senioridræt landsplan -157.769 0 -192.977
Studiebold -2.668 0 -3.385
Indtægter i alt -209.605 0 -272.940

Udgifter
Bowlingmesterskab 8.000 0 0
Krolf 243.341 0 224.880
Roundnet 1.500 0 9.812
Studiebold 3.279 0 15.134
Senioridræt i regionerne 4.000 0 7.386
Senioridræt landsplan 229.079 0 232.663
Rekvisitter, materiel, trailere 821 0 3.637
Kontingent håndboldsamarb. DHF,DGI,KFUM 0 0 3.500
Møder i Idrætsudvalget 0 0 1.748
Diverse tiltag og lokale initiativer 18.924 310.000 6.153
Udgifter i alt 508.944 310.000 504.913

Idrætsaktiviteter i alt 299.339 310.000 231.973

9. International idræt
Indtægter
CSIT World Sports Games -235.259 0 0
Indtægter i alt -235.259 0 0

Udgifter
CSIT Tennis mesterskab 0 0 149
CSIT Seniorkursus 0 0 34.282       
CSIT Games Udgifter 496.682 275.000 0
CSIT (kontingent) 24.691 25.000 24.671
Udgifter i alt 521.373 300.000 59.102

International Idræt i alt 286.114 300.000 59.102
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Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Peter Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Dansk Arbejder Idrætsforbund
Serienummer: 9026607d-5336-46f8-a49d-b5511fa5e876
IP: 83.89.xxx.xxx
2026-04-13 07:05:52 UTC

Peer Huniche
Bestyrelsesformand
På vegne af: Dansk Arbejder Idrætsforbund
Serienummer: 3e559b17-5fa6-4a90-a06f-614d7bc60800
IP: 90.184.xxx.xxx
2026-04-13 08:17:43 UTC

Allan Hansen
Intern revision
På vegne af: Dansk Arbejder Idrætsforbund
Serienummer: 0916150f-1a77-44c5-b86c-86b226573c44
IP: 87.49.xxx.xxx
2026-04-13 08:47:04 UTC

Mikkel Bock Bonnesen
Forbundsskretær
På vegne af: Dansk Arbejder Idrætsforbund
Serienummer: 8c807aaf-cc20-4f30-b3ad-a922c6652890
IP: 193.138.xxx.xxx
2026-04-13 11:12:11 UTC

Carsten Jansson
Intern revision
På vegne af: Dansk Arbejder Idrætsforbund
Serienummer: bd92163e-91e3-4b0c-a5ab-ef446c39ffbb
IP: 2.104.xxx.xxx
2026-04-13 14:51:22 UTC

Aksel Sønderby Tagmos
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Dansk Arbejder Idrætsforbund
Serienummer: 7aff2fb3-ad59-4204-b32c-3d1bedec87d3
IP: 80.208.xxx.xxx
2026-04-14 07:09:37 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 7
EA

4S
-8

M
12

P-
2Z

D
O

5-
7E

E0
Q

-K
O

4S
C-

FF
SN

3



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Damgaard Nielsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Dansk Arbejder Idrætsforbund
Serienummer: 511e0795-ff39-4bde-9e24-af58d7298a56
IP: 87.49.xxx.xxx
2026-04-14 16:02:29 UTC

Birthe Henriksen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Dansk Arbejder Idrætsforbund
Serienummer: 3fa6c479-44e7-4c52-a51e-a76fcacda653
IP: 2.108.xxx.xxx
2026-04-14 16:21:18 UTC

Sonja Søe Bergmann
Næstformand
På vegne af: Dansk Arbejder Idrætsforbund
Serienummer: 56d1430a-111e-48e2-a7db-f5023c0d54fc
IP: 212.112.xxx.xxx
2026-04-14 16:45:18 UTC

Ulrik Benedict Vassing
EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228
Statsaut. revisor
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: 732cb4e7-8215-446a-997c-ab4b20a9363c
IP: 147.161.xxx.xxx
2026-04-15 17:22:43 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 7
EA

4S
-8

M
12

P-
2Z

D
O

5-
7E

E0
Q

-K
O

4S
C-

FF
SN

3



 
             
                 
             
             DAI Årsrapport 2025.pdf
             7EA4S-8M12P-2ZDO5-7EE0Q-KO4SC-FFSN3
             SHA-256
             6ee509f2467d05d1b5fe09397cd4462143a5cda61724031a676a8b0ebaf37a15
             
                                     
                                                     Dansk Arbejder Idrætsforbund
                                                                             Næstformand
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         haCPYZkD6Pp0za1MAid/tXfZUTVr+45aWPfS0Nq/i9I=   QZW3iTR2ACGbXw82mRRaakKxk5TXQp3Tzx2vqd/zFgQ=      AQAB           2026-04-15T17:22:41.915Z     v/QZBVTa8USonY1IK1KoOHSQtOujFpiX6jzW9Pi+m6M=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 33446555770383380488194925168241150268408867575        


 
             
                 
             
             DAI Årsrapport 2025.pdf
             7EA4S-8M12P-2ZDO5-7EE0Q-KO4SC-FFSN3
             SHA-256
             6ee509f2467d05d1b5fe09397cd4462143a5cda61724031a676a8b0ebaf37a15
             
                                     
                                                     Dansk Arbejder Idrætsforbund
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         N6Tl1DnvFWYPBavm3iRL1B3bUc8O73FWnHRe0UVLwzo=   PQvDNY0mPKk2AbYLMLbbF9/h/VH82bZRtxHOMr1Gygk=      AQAB           2026-04-14T16:02:13.116Z     TyvhdNxEtA1KaIPPBfOZDhPTaL3IFYLYVKhVdk99lwg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 665790986741014629469951076621260387547990281650        


 
             
                 
             
             DAI Årsrapport 2025.pdf
             7EA4S-8M12P-2ZDO5-7EE0Q-KO4SC-FFSN3
             SHA-256
             6ee509f2467d05d1b5fe09397cd4462143a5cda61724031a676a8b0ebaf37a15
             
                                     
                                                     Dansk Arbejder Idrætsforbund
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         b48RW/GxGhlWMrT8fZDugjgpiYIntAfJgl+u1NF2Tdc=   zJ2asztSeyUeIX/mpYksCkcctIWEJIfOYtmZ/8/+3eo=      AQAB           2026-04-13T08:46:39.032Z     mY2tV6mCw3jCtFw/P3DpGi78p8xHQcJKl6xZJf1L/h4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1435884311499576428774793389305111347893087715425        


         N6Tl1DnvFWYPBavm3iRL1B3bUc8O73FWnHRe0UVLwzo=   8Y5WKIjtwOUWUSBNTO4ooRIcnFNX92AakMi61ZE07og=      AQAB           2026-04-14T07:09:08.783Z     Hi3pvMq1ogJhfWgXHDSowvnxjYgeL3wU4A+oiNRldlo=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1440853547681373446297405027247880531334142734618        


 
             
                 
             
             DAI Årsrapport 2025.pdf
             7EA4S-8M12P-2ZDO5-7EE0Q-KO4SC-FFSN3
             SHA-256
             6ee509f2467d05d1b5fe09397cd4462143a5cda61724031a676a8b0ebaf37a15
             
                                     
                                                     Dansk Arbejder Idrætsforbund
                                                                             Forbundsskretær
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         N6Tl1DnvFWYPBavm3iRL1B3bUc8O73FWnHRe0UVLwzo=   YajmQff+8DDMQqKj7dpwoh7Sk3kTeOrLCRur3/txgB4=      AQAB           2026-04-13T07:04:41.081Z     ywH9HcFzCpZMwiOR/VS9JAnjpxbj9GZfvn+zqTYJE0I=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1285372934795429120232471793270322191925303860019        


         2NMw/Qqw2CgtTxZ6F0hjGjMGCIgu8foAjBQLm9uet4Y=   9vT9FJTVCv1JWsIoouQ593k0sCAbqP9mc0Y8FpJwVks=      AQAB           2026-04-14T16:45:05.768Z     oown9s875U6u3uZaU4oaJfvAjo0SXgHvPPsbjIQHJzo=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1313243615523795903936412840477343067698839266126        


 
             
                 
             
             DAI Årsrapport 2025.pdf
             7EA4S-8M12P-2ZDO5-7EE0Q-KO4SC-FFSN3
             SHA-256
             6ee509f2467d05d1b5fe09397cd4462143a5cda61724031a676a8b0ebaf37a15
             
                                     
                                                     Dansk Arbejder Idrætsforbund
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             DAI Årsrapport 2025.pdf
             7EA4S-8M12P-2ZDO5-7EE0Q-KO4SC-FFSN3
             SHA-256
             6ee509f2467d05d1b5fe09397cd4462143a5cda61724031a676a8b0ebaf37a15
             
                                     
                                                     Dansk Arbejder Idrætsforbund
                                                                             Intern revision
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         WiIOM9KV2YF+5Y3RO0lKgVSFHjMVLBXEtyQ+oAtT53I=   fsr0GLfzlnZygCW0tNbOFM78mrzgDBCrAOiff+8Uaps=      AQAB           2026-04-13T08:17:41.088Z     Mq++pZAh2ErTJc6QTwCcueVLX8kkHFf1CCUlS6kUkSo=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1380892767800406782333943901216150572384768822519        


 
             
                 
             
             DAI Årsrapport 2025.pdf
             7EA4S-8M12P-2ZDO5-7EE0Q-KO4SC-FFSN3
             SHA-256
             6ee509f2467d05d1b5fe09397cd4462143a5cda61724031a676a8b0ebaf37a15
             
                                     
                                                     Dansk Arbejder Idrætsforbund
                                                                             Intern revision
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         N6Tl1DnvFWYPBavm3iRL1B3bUc8O73FWnHRe0UVLwzo=   MkPzWAWNJ5Kwmd83Iyz7KVDUlSx9fBFt8qlO5n1kVho=      AQAB           2026-04-14T16:21:07.707Z     2yUApldMqp+ADbbNP3H/rFREEClwPB7fVoN1XQEdZEk=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 968666211951328579795976283880561268576350244794        


 
             
                 
             
             DAI Årsrapport 2025.pdf
             7EA4S-8M12P-2ZDO5-7EE0Q-KO4SC-FFSN3
             SHA-256
             6ee509f2467d05d1b5fe09397cd4462143a5cda61724031a676a8b0ebaf37a15
             
                                     
                                                     Dansk Arbejder Idrætsforbund
                                                                             Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             DAI Årsrapport 2025.pdf
             7EA4S-8M12P-2ZDO5-7EE0Q-KO4SC-FFSN3
             SHA-256
             6ee509f2467d05d1b5fe09397cd4462143a5cda61724031a676a8b0ebaf37a15
             
                                     
                                                     EY Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                             Statsaut. revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         b48RW/GxGhlWMrT8fZDugjgpiYIntAfJgl+u1NF2Tdc=   /JsqqJ3voGfKz0n9fjRP8PnT66ajjS7NX67cBCXtxOs=      AQAB           2026-04-13T14:51:16.488Z     1OgpPB4fR3bhYUeDwf+h8VqWPy7wFVFnNhK3GRK62EU=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 319950570734917080213718717762309211188244200698        


 
             
                 
             
             DAI Årsrapport 2025.pdf
             7EA4S-8M12P-2ZDO5-7EE0Q-KO4SC-FFSN3
             SHA-256
             6ee509f2467d05d1b5fe09397cd4462143a5cda61724031a676a8b0ebaf37a15
             
                                     
                                                     Dansk Arbejder Idrætsforbund
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         sJFsbPpcE1Jenu+40Yvvggj+PoyCUBwQKR0UTC0U3Tg=   RK8VQTeqOEfbagUGSfpdExz6CQI+LDbtik5WRZiyjjk=      AQAB           2026-04-13T11:11:56.944Z     Y8rWkV6Ce8lXKgH2rPdmAh6/ado3GPXVZBnikvyjIb4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 736529691957871396415001915877317731360805946982        


 ========================= ========================= ================= ======================================================================================================= 
  Time                      Name                      IP                Activity                                                                                               
 ========================= ========================= ================= ======================================================================================================= 
  2026-04-13 06:52:59 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     The document was created                                                                               
  2026-04-13 06:53:02 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Ulrik Benedict Vassing"                                              
  2026-04-13 06:53:02 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Mikkel Bock Bonnesen"                                                
  2026-04-13 06:53:02 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Peer Huniche"                                                        
  2026-04-13 06:53:02 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Sonja Søe Bergmann"                                                  
  2026-04-13 06:53:02 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Ole Peter Rasmussen"                                                 
  2026-04-13 06:53:02 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Mogens Damgaard Nielsen"                                             
  2026-04-13 06:53:02 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Birthe Henriksen"                                                    
  2026-04-13 06:53:02 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Aksel Sønderby Tagmos"                                               
  2026-04-13 06:53:02 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Allan Hansen"                                                        
  2026-04-13 06:53:02 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Carsten Jansson"                                                     
  2026-04-13 06:53:03 UTC   EY Digital signering      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mikkel Bock Bonnesen" at "mikkel@dai-sport.dk"                    
  2026-04-13 06:53:03 UTC   EY Digital signering      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peer Huniche" at "peer.huniche@dai-sport.dk"                      
  2026-04-13 06:53:03 UTC   EY Digital signering      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Sonja Søe Bergmann" at "ssb@dai-sport.dk"                         
  2026-04-13 06:53:04 UTC   EY Digital signering      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ole Peter Rasmussen" at "oprpeter@gmail.com"                      
  2026-04-13 06:53:04 UTC   EY Digital signering      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mogens Damgaard Nielsen" at "mda@dai-sport.dk"                    
  2026-04-13 06:53:04 UTC   EY Digital signering      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Birthe Henriksen" at "birthe.henriksen.islev@gmail.com"           
  2026-04-13 06:53:04 UTC   EY Digital signering      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Aksel Sønderby Tagmos" at "akseltagmos@gmail.com"                 
  2026-04-13 06:53:04 UTC   EY Digital signering      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Allan Hansen" at "greverne@youseepost.dk"                         
  2026-04-13 06:53:05 UTC   EY Digital signering      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Carsten Jansson" at "cjansson@smorumnet.dk"                       
  2026-04-13 07:00:13 UTC   Ole Peter Rasmussen       142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2026-04-13 07:00:29 UTC   Ole Peter Rasmussen       142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2026-04-13 07:01:07 UTC   Ole Peter Rasmussen       142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2026-04-13 07:01:41 UTC   Ole Peter Rasmussen       142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2026-04-13 07:03:18 UTC   Ole Peter Rasmussen       142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2026-04-13 07:03:22 UTC   Penneo system             83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-13 07:03:22 UTC   Penneo system             83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-13 07:03:22 UTC   Ole Peter Rasmussen       83.89.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2026-04-13 07:04:37 UTC   Ole Peter Rasmussen       83.89.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2026-04-13 07:04:38 UTC   Penneo system             83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-13 07:04:38 UTC   Penneo system             83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-13 07:04:39 UTC   Penneo system             83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-13 07:05:52 UTC   Ole Peter Rasmussen       83.89.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                    
  2026-04-13 08:10:08 UTC   Peer Huniche              90.184.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2026-04-13 08:10:08 UTC   Peer Huniche              90.184.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2026-04-13 08:10:08 UTC   Peer Huniche              90.184.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2026-04-13 08:10:26 UTC   Penneo system             90.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2026-04-13 08:10:26 UTC   Penneo system             90.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2026-04-13 08:10:26 UTC   Peer Huniche              90.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2026-04-13 08:17:39 UTC   Penneo system             90.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2026-04-13 08:17:39 UTC   Penneo system             90.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2026-04-13 08:17:39 UTC   Peer Huniche              90.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2026-04-13 08:17:40 UTC   Penneo system             90.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2026-04-13 08:17:43 UTC   Peer Huniche              90.184.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesformand                                                   
  2026-04-13 08:25:33 UTC   Allan Hansen              146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2026-04-13 08:37:42 UTC   Allan Hansen              146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2026-04-13 08:37:54 UTC   Penneo system             80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-13 08:37:54 UTC   Penneo system             80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-13 08:37:54 UTC   Allan Hansen              80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2026-04-13 08:45:53 UTC   Penneo system             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-13 08:45:53 UTC   Penneo system             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-13 08:45:53 UTC   Allan Hansen              87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2026-04-13 08:46:37 UTC   Penneo system             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-13 08:46:37 UTC   Penneo system             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-13 08:46:37 UTC   Allan Hansen              87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2026-04-13 08:46:38 UTC   Penneo system             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-13 08:47:04 UTC   Allan Hansen              87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as Intern revision                                                      
  2026-04-13 11:09:30 UTC   Mikkel Bock Bonnesen      193.138.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2026-04-13 11:09:31 UTC   Penneo system             193.138.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2026-04-13 11:09:31 UTC   Penneo system             193.138.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2026-04-13 11:11:54 UTC   Penneo system             193.138.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2026-04-13 11:11:54 UTC   Penneo system             193.138.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2026-04-13 11:11:54 UTC   Mikkel Bock Bonnesen      193.138.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2026-04-13 11:11:56 UTC   Penneo system             193.138.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2026-04-13 11:12:12 UTC   Mikkel Bock Bonnesen      193.138.xxx.xxx   The signer signed the document as Forbundsskretær                                                      
  2026-04-13 11:53:44 UTC   Birthe Henriksen          74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2026-04-13 12:06:03 UTC   Birthe Henriksen          74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2026-04-13 14:49:22 UTC   Carsten Jansson           2.104.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                     
  2026-04-13 14:49:30 UTC   Carsten Jansson           2.104.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                     
  2026-04-13 14:49:45 UTC   Penneo system             2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-13 14:49:45 UTC   Penneo system             2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-13 14:49:45 UTC   Carsten Jansson           2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2026-04-13 14:51:15 UTC   Penneo system             2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-13 14:51:15 UTC   Penneo system             2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-13 14:51:15 UTC   Carsten Jansson           2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2026-04-13 14:51:16 UTC   Penneo system             2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-13 14:51:23 UTC   Carsten Jansson           2.104.xxx.xxx     The signer signed the document as Intern revision                                                      
  2026-04-13 19:03:51 UTC   Mogens Damgaard Nielsen   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2026-04-13 21:36:56 UTC   Aksel Sønderby Tagmos     104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2026-04-14 06:50:24 UTC   Aksel Sønderby Tagmos     74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2026-04-14 06:51:17 UTC   Aksel Sønderby Tagmos     80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2026-04-14 06:51:18 UTC   Penneo system             80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 06:51:18 UTC   Penneo system             80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 06:51:25 UTC   Penneo system             74.125.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 06:51:25 UTC   Penneo system             74.125.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 06:51:25 UTC   Aksel Sønderby Tagmos     74.125.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2026-04-14 07:07:36 UTC   Penneo system             80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 07:07:36 UTC   Penneo system             80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 07:07:36 UTC   Aksel Sønderby Tagmos     80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2026-04-14 07:07:42 UTC   Penneo system             74.125.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 07:07:42 UTC   Penneo system             74.125.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 07:07:42 UTC   Aksel Sønderby Tagmos     74.125.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2026-04-14 07:09:06 UTC   Penneo system             80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 07:09:06 UTC   Penneo system             80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 07:09:06 UTC   Aksel Sønderby Tagmos     80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2026-04-14 07:09:08 UTC   Penneo system             80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 07:09:37 UTC   Aksel Sønderby Tagmos     80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                    
  2026-04-14 08:55:54 UTC   Mogens Damgaard Nielsen   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2026-04-14 08:55:55 UTC   Penneo system             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 08:55:55 UTC   Penneo system             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 08:56:26 UTC   Mogens Damgaard Nielsen   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                     
  2026-04-14 09:02:20 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Sonja Søe Bergmann" at "ssb@dai-sport.dk"                
  2026-04-14 09:02:20 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mogens Damgaard Nielsen" at "mda@dai-sport.dk"           
  2026-04-14 09:02:20 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Birthe Henriksen" at "birthe.henriksen.islev@gmail.com"  
  2026-04-14 09:08:05 UTC   Penneo system             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 12:45:28 UTC   Penneo system             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 12:52:34 UTC   Penneo system             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 13:14:26 UTC   Penneo system             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 16:01:30 UTC   Penneo system             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 16:02:11 UTC   Mogens Damgaard Nielsen   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2026-04-14 16:02:12 UTC   Penneo system             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 16:02:12 UTC   Penneo system             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 16:02:12 UTC   Penneo system             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 16:02:29 UTC   Mogens Damgaard Nielsen   87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                    
  2026-04-14 16:19:59 UTC   Birthe Henriksen          142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2026-04-14 16:20:11 UTC   Birthe Henriksen          2.108.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2026-04-14 16:20:12 UTC   Penneo system             2.108.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 16:20:12 UTC   Penneo system             2.108.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 16:21:04 UTC   Penneo system             2.108.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 16:21:04 UTC   Penneo system             2.108.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 16:21:04 UTC   Birthe Henriksen          2.108.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2026-04-14 16:21:06 UTC   Penneo system             2.108.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 16:21:19 UTC   Birthe Henriksen          2.108.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                    
  2026-04-14 16:34:48 UTC   Penneo system             212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 16:34:48 UTC   Penneo system             212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 16:34:48 UTC   Sonja Søe Bergmann        212.112.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2026-04-14 16:45:00 UTC   Penneo system             212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 16:45:00 UTC   Penneo system             212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 16:45:00 UTC   Sonja Søe Bergmann        212.112.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2026-04-14 16:45:01 UTC   Penneo system             212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2026-04-14 16:45:18 UTC   Sonja Søe Bergmann        212.112.xxx.xxx   The signer signed the document as Næstformand                                                          
  2026-04-14 16:46:21 UTC   EY Digital signering      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ulrik Benedict Vassing" at "ulrik.b.vassing@dk.ey.com"            
  2026-04-14 16:46:36 UTC   Ulrik Benedict Vassing    72.145.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2026-04-15 16:47:13 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ulrik Benedict Vassing" at "ulrik.b.vassing@dk.ey.com"   
  2026-04-15 17:21:42 UTC   Ulrik Benedict Vassing    147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2026-04-15 17:21:43 UTC   Penneo system             147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2026-04-15 17:21:43 UTC   Penneo system             147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2026-04-15 17:21:43 UTC   Penneo system             147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2026-04-15 17:21:43 UTC   Ulrik Benedict Vassing    147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2026-04-15 17:21:44 UTC   Penneo system             147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2026-04-15 17:22:40 UTC   Penneo system             147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2026-04-15 17:22:40 UTC   Penneo system             147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2026-04-15 17:22:40 UTC   Ulrik Benedict Vassing    147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                  
  2026-04-15 17:22:41 UTC   Penneo system             147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                
  2026-04-15 17:22:44 UTC   Penneo system             147.161.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                             
  2026-04-15 17:22:44 UTC   Ulrik Benedict Vassing    147.161.xxx.xxx   The signer signed the document as Statsaut. revisor                                                    
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